
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 
 
┌Про внесення змін до квартирної┐ 

   облікової  справи  *** *** *** 

 

Керуючись Житловим кодексом УРСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 

Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, 

враховуючи пункт 5 протоколу № 3 засідання громадської житлової комісії від 

06.03.2017, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», враховуючи розпорядження голови Дніпропетровської облдерж-

адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у 

населених пунктах області», виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до квартирної облікової справи *** *** ***, а саме: 

виключити зі складу її сім’ї *** *** ***, *** *** ***, *** *** *** та *** *** 

***. 
 

2. Відділу реєстрації місця проживання громадян (Тараненко Н.О.) внести 

зміни до книги обліку осіб, які перебувають у черзі на одержання жилих 

приміщень. 


